
Complex	   Name	   Email	   Office	  	  
Christiana	  Towers	   Danielle	  Troise	   dtroise@udel.edu	   302-‐831-‐8497	  
George	  Read	  North	  and	  South	   Joshua	  Holmes	   jmholmes@udel.edu	   302-‐831-‐3001	  
Independence	  	  East,	  West,	  	  James	  Smith	  and	  
Thomas	  McKean	  Halls	  

Trina	  Nocerino	   nocerino@udel.edu	   302-‐831-‐7079	  

Ray	  Street	  	   Cheri	  Skipworth	   cskipwor@udel.edu	   302-‐831-‐4311	  
Smyth	  and	  Harrington	  Halls	   Jacqueline	  

Winslow	  
jwinslow@udel.edu	   302-‐831-‐2023	  

Russell,	  Lane,	  and	  Thompson	  Halls	   Sami	  Nassim	   nassims@udel.edu	   302-‐831-‐2024	  
Central	  Complex	  including	  Warner,	  Cannon,	  Kent,	  
New	  Castle,	  Sussex,	  Squire,	  Brown,	  Sypherd,	  and	  
Squire	  Halls	  

Rebecca	  Krylow	   beccab@udel.edu	   302-‐831-‐3003	  

Dickinson	  	   Paul	  Miller	   pemiller@udel.edu	   302-‐831-‐2602	  
Rodney	  	   Jimmy	  Howard	   jimmyh@udel.edu	  

	  
302-‐831-‐3002	  

	  


